DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/10/2025 | Edição: 193 | Seção: 3 | Página: 161

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2025-SEEL

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, por intermédio de sua Pregoeira e equipe de

apoio, torna público a REMARCAÇÃO do pregão eletrônico nº 04/2025, contratação 114285 - SISLOG.

Anteriormente adiado, conforme a publicação ocorrida no dia 01/10/2025, no DOU, edição 187, Seção:3,

página286, passando a Sessão para o dia 30/10/2025, às 09:00 horas, horário de Brasília, cujo objeto

refere-se à eventual aquisição de materiais esportivos de uso geral, em atendimento as demandas da

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer (SEEL).

Goiânia - GO, 8 de outubro de 2025.

ANA PAULA DE MORAES

Gerente de Compras

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

10/10/2025, 16:28 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2025-SEEL - AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2025-SEEL - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-n-4/2025-seel-661476840 1/1